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* Ora me yll punohet vetëm deri Korrik dhe Gusht
* Hours with asterisk operate only during July and August
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Accurate as of 2011
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